



## Nabídka NAB-2023-220-0189

Číslo dokladu: NAB-2023-220-0189  
Referent: Pavel Lorenc

Datum: 18.10.2023  
Datum platnosti: 18.10.2023

Dodavatel:

**ULIMEX, spol. s r.o.**

Za Válcovnou 1050/1  
400 01 Ústí nad Labem

IČ: 14864878, DIČ: CZ14864878  
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C., vložka 157  
tel: 475 600 653  
e-mail: ulimex@ulimex.cz  
Internet: www.ulimex.cz

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem  
Požadovaná záloha: 0,00 Kč  
Úrok: 0,05  
Splatnost dní: 14  
Měna: CZK

Odběratel:

**Statutární město Děčín**

Mírové nám. 1175/5  
405 02 Děčín - Děčín IV-Podmokly, Děčín

IČ: 00261238, DIČ: CZ00261238  
tel: 412593111  
e-mail: posta@mmdecin.cz

Obchodní údaje:

Doprava:

Výměna elektroměrového rozváděče- Venkovní areál - Bažantnice

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem	
Výměna elektroměrového rozváděče- 2 měření- 80A		1 kpl	26 000,00	26 000,00	21%	5 460,00	31 460,00
Zásuvková skříň 63A v pilíři		1 kpl	19 800,00	19 800,00	21%	4 158,00	23 958,00
Demontážní a začišťovací práce		1 kpl	17 500,00	17 500,00	21%	3 675,00	21 175,00
Propojovací kabeláž, ostatní materiál		1 kpl	4 500,00	4 500,00	21%	945,00	5 445,00
Revize a ostatní náklady		1 kpl	12 000,00	12 000,00	21%	2 520,00	14 520,00
<b>Celkem:</b>		<b>5 mj</b>		<b>79 800,00</b>		<b>16 758,00</b>	<b>96 558,00</b>

Zaokrouhlení:

0,00 Kč

**Celkem:**

**96 558,00 Kč**

Vystavil:

software Altus VARIO - www.vario.cz

Strana 1 z 1

Převzal doklad/zboží: